Leasingskulder 1 652 –568 – – 712 –190 1 606
Summa skulder hänförliga till finansieringsverksamheten 12 278 –1 449 – – 798 –23 11 603

Icke-kassaflödespåverkande förändringar

MSEK 2023-01-01
Kassaflöden från

finansiering Rörelseförvärv
Förändring i

verkligt värde Nya leasingavtal Övrigt 2023-12-31
Räntebärande skulder till kreditinstitut (inkl. obligationslån) 13 161 –3 112 – – – 283 10 333
Räntebärande skulder för avbetalningskontrakt 263 21 9 – – – 293
Leasingskulder 1 654 –563 – – 627 –65 1 652
Summa skulder hänförliga till finansieringsverksamheten 15 078 –3 654 9 – 627 218 12 278

För skulder till kreditinstitut utgörs Övrigt främst av återföring av aktiverade lånekostnader samt omräkningsdifferenser.

 NOT 33   RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att nettoresultat hänförligt till moderföretagets aktieägare
divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden.

I beräkning av resultat per aktie efter utspädning beaktas utspädningseffekten av potentiella stamaktier och
det vägda genomsnittet av de ytterligare aktier som skulle varit utestående vid en konvertering av samtliga
potentiella stamaktier.

Resultat per aktie

Kronor 2024 2023
Resultat per aktie före utspädning, aktie serie A & B –0,03 0,47
Resultat per aktie efter utspädning, aktie serie A & B –0,03 0,46

Årets resultat hänförligt till moderbolagets stamaktieägare

TSEK 2024 2023
Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare av aktieserie A & B –51 637 778 319

Vägt genomsnittligt antal aktier vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning

2024 2023
Vägt genomsnittligt antal stamaktier serie A 147 101 374 148 001 374
Vägt genomsnittligt antal stamaktier serie B¹⁾ 1 540 207 105 1 535 455 594
Totalt genomsnittligt utestående antal aktier 1 687 308 479 1 683 456 968

1)	 Inkluderar utspädningseffekter om 583 260 (16 455 105) potentiella aktier.

FINANSIELLA RAPPORTER OCH NOTER

STORSKOGEN   ÅRS- OCH HÅLLBARHETSREDOVISNING 2024   SIDAN  122

INTRODUKTION

STRATEGI OCH AFFÄRSMODELL

AFFÄRSOMRÅDEN

HÅLLBARHETSRAPPORT

BOLAGSSTYRNING

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

RÄKENSKAPER

 � FINANSIELLA RAPPORTER OCH NOTER

STYRELSENS INTYGANDE

REVISIONSBERÄTTELSE

DEFINITION AV ALTERNATIVA NYCKELTAL

HÅLLBARHETSNOTER

STORSKOGENS AKTIE

INNEHÅLL

LADDA NER UTSKRIFTSVÄNLIG PDF

https://www.storskogen.com/files/document/reports/2024/print/storskogen_arsredovisning_2024_print.pdf